АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.06.2021                                      г. Мичуринск                                         № 69-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 15.01.2021 № 2-р «Об утверждении графиков личного
приема граждан руководителями администрации города Мичуринска Тамбовс-
кой области и руководителями структурных подразделений  администрации
города  Мичуринска  Тамбовской  области»

Во исполнение постановления администрации Тамбовской области от
26.03.2021 № 233 «О дополнительных мерах по снижению рисков распрост-
ранения новой коронавирусной инфекции (2019-nCоV) на территории
Тамбовской области», в соответствии с Методическими рекомендациями
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020
№ 19-0/10/П-2262 по режиму труда органов государственной власти, органов
местного самоуправления и организаций с участием государства,
рекомендациями территориального управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Тамбовской области (территориальное управления Роспотребнадзора по
Тамбовской области) от 09.10.2020 № 9652, в связи с осуществлением
мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)

1. Внести изменение в  распоряжение администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 15.01.2021 № 2-р «Об утверждении графиков личного
приема граждан руководителями администрации города Мичуринска Тамбовс-
кой области и руководителями структурных подразделений  администрации
города  Мичуринска  Тамбовской области», дополнив его пунктом 3 следу-
ющего содержания:

«3. Личные приёмы граждан в администрации города Мичуринска
Тамбовской области осуществлять  в режиме видео-конференц-связи».

2. Считать пункты 3,4,5 распоряжения администрации города Мичу-
ринска Тамбовской области от 15.01.2021 № 2-р «Об утверждении графиков
личного приема граждан руководителями администрации города Мичуринска
Тамбовской области и руководителями структурных подразделений админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области»  соответственно пунктами
4,5,6.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на замес-
тителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Балашо-
ва М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                        М.В. Харников

2

Первый заместитель главы  администрации
города  В.В. Малюков

Заместитель главы администрации
города  С.И. Гридчин

Заместитель главы администрации
города   Л.В. Китайчик

Заместитель главы администрации
города  Д.С. Неуймин

Заместитель главы администрации
города  М.А. Самылина

Заместитель главы администрации города -
начальник финансового управления
администрации города                                                              М.А. Макаров

И.о. заместителя главы администрации
города  А.А. Черников

Начальник управления
организационной деятельности
администрации города О.Ю. Мосолова

Исполнитель:
Полянская А.Р.
5-12-37

Контроль
Скрылева Г.В.

	города  С.И. Гридчин
	города   Л.В. Китайчик
	города М.А. Самылина